石林县农村电子商务补助资金
申报情况的公示

根据石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小

组办公室《关于申报农村电子商务补助资金的通知》文件精

神，2022 年 1 月 19 日，县工信局会同县财政局、县农业农

村局对石林赫石兰茂农业有限公司等 14 家提交申报材料的

企业进行会审，并给出了审核意见。现将审核结果予以公示，

接受社会监督，公示时间为 2022 年 1 月 20 日至 2022 年 1

月 24 日。

公示期间，如有异议，请署实名反映情况。提出异议的

单位或个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名或

无具体事实根据的异议，不予受理。联系电话：中共石林县

纪律检查委员会石林县监察委员会 0871-67796654；县财政

局 0871-67798771；县工信局 0871-67782611；县审计局

0871-67796682。

附：石林县农村电子商务奖励资金申报企业汇总表

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室

（石林县工业和信息化局代章）

2022 年 1 月 20 日

石林县农村电子商务奖励资金申报企业汇总表

序

号
企业名称 企业地址 申报类型

联系

人
联系电话

拟补助金

额（万元）
备注

1
石林赫石兰茂

农业有限公司

石林县圭山镇大糯

黑村

申报类型：农产品“三品一标”认证（绿色）

苹果证书编号：LB-18-21042403643A

颁证日期：2021 年 4 月 12 日

李国芬 15987172178 2.285
申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

苹果证书编号：249OP2100023

初次颁证日期：2021 年 1 月 15 日

本次颁证日期：2022 年 1 月 15 日

2
石林鸿坤农业

发展有限公司

云南省昆明市石林

彝族自治县宜奈村

委会大宜奈村206号

申报类型：农产品“三品一标”认证（绿色）

人参果证书编号：LB-15-21032403515A

颁证日期：2021 年 3 月 29 日

冯昆 18887123089 0.44

3

石林石海农业

产业开发有限

公司

石林台创园黑龙潭

路 1 号

申报类型：农产品“三品一标”认证（绿色）

红心猕猴桃证书编号：LB-18-21042404520A

颁证日期：2021 年 4 月 26 日

何肖 13769165676 1.364

申报类型：农产品“三品一标”认证（绿色）

软籽石榴证书编号：LB-18-21042404521A

颁证日期：2021 年 4 月 26 日

4
石林土果途种

专业合作社

西街口镇芭茅村委

会路花村人参果交

易市场

申报类型：农产品“三品一标”认证（绿色）

人参果证书编号：LB-15-21102412585A

颁证日期：2021 年 10 月 19 日

周正元 15157309155 1.0405

5

昆明旭日丰华

农业科技有限

公司

云南省昆明市石林

县鹿阜街道办事处

生态工业集中区第

一条工业大道以北

石林国际旅游食品

城 3 栋 3 至 4 号

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

黑木耳（干制）证书编号：115OP2000478

初次颁证日期：2020 年 9 月 3日

本次颁证日期：2021 年 6 月 29 日

金宏伟 18988426316

初次颁证日期

并非 2021 年，

不符合补助标

准

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

木耳、金耳（蓑衣山）证书编号：115OP1900895

初次颁证日期：2016 年 4 月 8日

本次颁证日期：2021 年 4 月 22 日

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

虎松茸证书编号：115OP2100401

初次颁证日期：2016 年 4 月 8日

本次颁证日期：2021 年 6 月 29 日
初次颁证日期

并非 2021 年，

不符合补助标

准
申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

滑菇证书编号：115OP2100274

初次颁证日期：2016 年 4 月 8日

本次颁证日期：2021 年 6 月 29 日

农产品“三品一标”认证（有机）初次颁证

日期并非 2021 年，不符合补助标准

滑菇证书编号：115OP2100274

初次颁证日期：2016 年 4 月 8日

本次颁证日期：2021 年 6 月 29 日

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

榆黄菇证书编号：115OP2100399

初次颁证日期：2016 年 4 月 8日

本次颁证日期：2021 年 6 月 29 日

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

高原云耳证书编号：249OP2100065

初次颁证日期：2021 年 5 月 17 日

本次颁证日期：2021 年 5 月 17 日
2.1

申报类型：农产品“三品一标”认证（有机）

金耳（台创园）证书编号：249OP2100066

初次颁证日期：2021 年 5 月 17 日

本次颁证日期：2021 年 5 月 17 日

6

石林彝伙人电

子商务有限责

任公司

小东山村 21 号

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：150.7683 万元

认定金额：150.7683 万元

邱兴隆 15559785558 3

7

石林果蒂人参

果种植发展专

业合作社

石林县长湖镇

申报类型：年销售额 1000 万元以上

申报金额：1133.16 万元

认定金额：1133.16 万元

胡德芳 15126379864 10

8
云南鹏程花卉

有限公司

鹿阜街道办事处阿

乌村委会大黑塘村

大湾田

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：208.0369 万元

认定金额：208.0369 万元

唐恒 13700680800 3

9
七彩人生种植

专业合作社

圭山镇海浥村委会

新寨村

申报类型：年销售额 1000 万元以上

申报金额：1460.16 万元

认定金额：0 元（申报金额并非本公司线上销

售额）

李艳飞 13759115064
未达到补助标

准

10

石林百人众网

络科技有限公

司

石林电子商务公共

服务中心 7 号

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：292.58 万元

认定金额：292.58 万元

段凯祥 137595498866 3

11
石林德志农业

发展有限公司

鹿阜街道办事处龙

苑小区 49 幢

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：293.8 万元

认定金额：91.83 万元（部分申报金额并非本

公司线上销售额）

宋德志 13518786364
未达到补助标

准

12

石林金满秋电

子商务有限公

司

大可乡中龙村

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：132.1 万元

认定金额：89.01 万元（部分申报金额并非本

公司线上销售额）

曾丽梅 15087017897
未达到补助标

准

13
石林润物商贸

有限责任公司

生态工业集中区1号

路（县电子商务公共

服务中心内）

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：585.71 万元

认定金额：585.71 万元

肖兴祥 18887111845 5

14
云南买鲜网科

技有限公司

生态工业集中区1号

路（县电子商务公共

服务中心内）

申报类型：年销售额 100-500 万元

申报金额：1008.8 万元

认定金额：222.37 万元（部分申报金额并非

本公司线上销售额）

祁明野 15198936510 3

合计 34.2295

注：申报类型指：1.线上年销售额达 100 万元至 500 万元；2.线上年销售额达 500 万元至 1000 万元；3.线上年销售额达 1000 万元以

上；4.项目实施期内新取得农产品“三品一标”认证；5.项目实施期内新取得农产品 QS\SC 认证的

	根据石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室《关于申报农村电子商务补助资金的通知》文件精神
	公示期间，如有异议，请署实名反映情况。提出异议的单位或个人应对所提异议的真实性和可靠性负责，对匿名
	附：石林县农村电子商务奖励资金申报企业汇总表